1 / 1

2020 年度 第 5 回（2 月）
川島病院治験審査委員会 議事要旨

開催日時：2021 年 2 月 2 日（火）  16：10～16：50
開催場所：川島病院 第 1 カンファレンス室
出席委員：委 員   飛田 知子（委員長業務代行）、浅田 隆幸、井内 秀典、

本藤 秀樹、佐藤 隆彦、三宅 直美、廣瀬 大輔

議題Ⅰ．キッセイ薬品工業株式会社

「キッセイ薬品工業株式会社の依頼による MR13A9 の既治療のそう痒症を有する血液透析患

者を対象とした第Ⅲ相臨床試験」

川島透析クリニックで実施予定の治験の実施の可否について審査

・治験実施依頼

◎採決結果：承認

                        作成者：飛田知子
                        作成日：2021 年 2 月 3 日